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FORMULARZ CENOWY

Dostawa 30 sztuk licencji Microsoft Windows Remote Desktop Services User CAL 2019 dla Krajowej Informacji Skarbowej.

	 (1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	Poz.
	Nazwa
	Ilość szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT(zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	30 sztuk licencji Microsoft Windows Remote Desktop Services User CAL 2019 (kod produktu AAA-03871)
	30
	
	
	
	
	




[bookmark: _GoBack]UWAGA: Ceny netto i brutto oraz kwotę VAT należy określić z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku w złotych.
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